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Förslag till beslut
Socialnämndens arbetsutskott noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet
Socialnämnden delar årligen ut en utmärkelse till ideella föreningar/organisationer 
som arbetar med medmänniskor i behov av stöd och hjälp i sin vardag. 

Bakgrunden till utmärkelsen infördes var att Socialnämnden vill främja och 
uppmärksamma de ideella krafter i samhället som på olika vis arbetar med att stödja 
människor i behov av hjälp. 

Utmärkelsen uppgår till 10 tkr och kan delas mellan flera mottagare. 

Ansökningstiden gick ut den 30 september. Möjligheten att ansöka annonserades via 
lokaltidning och på förstasidan på kommunens webbplats. 

I år har en ansökan och en nominering inkommit. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande daterat 2017-10-10
KFS 50:14

Ärendet
Socialnämnden har under flera år delat ut utmärkelsen till ideella 
föreningar/organisationer som på olika sätt engagerar sig för medmänniskor som 
behöver olika former av stöd i sin vardag. I år har en nominering och en ansökan 
inkommit. 



Tjänsteutlåtande
2017-10-10

Nominering
Monica Magnusson vid Mälarökyrkan har nominerats till årets utmärkelse för sitt 
arbete med Mälarökyrkans språkcafé. På volontär basis har hon lett Mälarökyrkans 
språkcafé och skapat en öppen och välkomnande atmosfär med deltagarnas behov 
och önskemål i fokus. Både nyanlända personer och redan etablerade 
kommuninvånare har besökt caféet under en eftermiddag i veckan. Deltagarna har 
fått möjlighet att träna svenska, umgåtts, fikat och deltagit i kulturella aktiviteter. 

Vidare har caféet skapat en mötesplats som i sin tur bidragit till ökad samverkan 
mellan föreningar i kommunen. Hit kommer föreningar bland annat för att 
presentera sina verksamheter och samverka i frågor som rör social inkludering av 
nyanlända personer. 

Ansökan
Dansklubben Färingsö Humbuggs har bedrivit verksamhet i kommunen sedan 1983. 
Enligt ansökan fyller klubben en viktig social funktion genom dansen och möjligheten 
att erbjuda en social tillhörighet. Klubben anordnar kurser i bugg och alla 
medlemmar inbjuds till Ölsta folkpark att vara med på ”socialdans” en gång i veckan. 
Klubben har också varit inbjuden att dansa för de äldre på Färingsöhemmet och har 
även uppträtt på Flygveterandagen på Skå flygplats. Man har även bjudit in andra 
danslärare för att få prova på andra danser som foxtrot. Dansklubben har sitt säte på 
Adelsö, men räknar hela kommunen till sitt upptagningsområde.

Beslutet expedieras till
Socialkontoret
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